contatti ausiliari (1NA + 1NC), predisposizione per inserzione di contatti ausiliari supplementari, in contenitore plastico modulare per
installazione su guida DIN35, grado di protezione IP 20, corrente nominale di impiego in categoria AC-1: 40 A
euro (centotredici/94) cad 113,94

Nr. 2 Sistema di protezione di interfaccia conforme CEI 0-21, p ...  soglie e i tempi di intervento di cui alle norme CEI 0-21
105029 Sistema di protezione di interfaccia conforme CEI 0-21, per impianti connessi in rete trifase in M.T., protezione di massima/minima tensione

[...]

MT) e CEI 0-21 (BT), con rilascio del relativo certificato
105030 Esecuzione di verifica su sistema di protezione di interfaccia con cassetta prova relè certificata, conforme CEI 0-16 (MT) e CEI 0-21 (BT),

con rilascio del relativo certificato
euro (duecentosettantadue/93) cad 272,93

Nr. 4 ELEMENTI AUSILIARI MODULARI Fornitura e posa in opera all ... tori salvamotori, ecc. Interruttore crepuscolare 250V, 16A
F2.01.008.01 ELEMENTI AUSILIARI MODULARI Fornitura e posa in opera all'interno di quadro elettrico o scatola predisposta, di elementi ausiliari o di

[...]

Taglio guaina esistente nei punti ammalorati, eseguiti secondo indicazione della D.L. nei punti più critici. Nel prezzo si intende incluso lo
smaltimento del materiale di risulta e il suo trasporto in appositi discariche, il tutto per dare il lavoro finito a regola d'arte.
euro (trecentododici/95) a corpo 312,95

Nr. 6 SGANCIO ELETTRICO E CAVO DI COLLEGAMENTO
NP.E.24 Fornitura e posa in opera di pulsante di sgancio emergenza ad accesso protetto composto da:  - Quota parte di cassette di transito e di

derivazione a partire dalla dorsale (ove necessario);  - Conduttura e cavo FTG10OM1 in partenza dal punto pulsante fino alla bobina di

[...]

contenente il pulsante di sgancio 6A/380V;  - Targa di istruzioni serigrafata in giallo su fondo rosso o giallo recante dicitura a scelta della DL.
La fornitura sarà completa di accessori di fissaggio e di ogni altro onere per dare il prodotto installato a perfetta regola d'arte.
euro (centoventicinque/68) cadauno 125,68

Nr. 7 SISTEMA DI SCALETTE E GRADINI DI ACCESSO AI PIANI COPERTURA

Fornitura e posa in opera nuova scaletta metallica completa di box

di protezione metallico per l'accesso alle zone di impianto fotovoltaico presente al piano di copertura,

[...]

targhetta "accesso alla copertura" in alluminio posto in corrispondenza del punto di accesso
alla copertura con pali in acciaio S 275 JR protetti con zincatura a caldo (80 micronm), Ø76 mm e cavo.
Comprensivo di ogni onere e accessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.
euro (centotrentacinque/00)  m 135,00

Nr. 10 MATERIALE PER ISOLAMENTO EI30

Fornitura e posa in opera di pannellatura isolante EI30 tipo GLOBAL BUILDING UNIPAN, come da progetto. Lastre in cemento alleggerito fibrorinforzato, classificate alla reazione al fuoco in classe A1 secondo DM

[...]

- Guarnizioni in poliuretano espanso ed antinvecchiante tra corpo e coppa e
nei fori per il fissaggio alla parete o al soffitto; - Pressacavo per cavi di diametro da 8,5 a 13 mm; - Grado di protezione minimo IP 44; -
Tensione di alimentazione 230 V; - Apparecchio 2x26W con reattore elettronico
euro (centonovantacinque/55) cadauno 195,55

Nr. 16 QUADRO ELETTRICO DI CAMPO Fornitura e posa in opera di qu ... ondo norme CEI) e schema elettrico costruttivo del quadro.
NV.L.03.03 QUADRO ELETTRICO DI CAMPO

Fornitura e posa in opera di quadro elettrico in esecuzione IP55 posato entro nicchia di contenimento in materiale plastico autoestinguente,

[...]

Fornitura e posa in opera secondo lo schema di progetto e comprensivo di tutto quanto
necessario, anche se non espressamente indicato, per dare un lavoro finito ed eseguito alla regola dell'arte in conformità alle vigenti norme
tecniche. Completo di cerficazioni (secondo norme CEI) e schema elettrico costruttivo del quadro.
euro (seicentoottantaquattro/09) a corpo 684,09

Nr. 17 FORNITURA E POSA IN OPERA DI DISTRIBUZIONE COMPLETA IMPIANTO
NV.L.03.04 Fornitura e posa in opera di Distribuzione completa di impianto elettrico. Fornitura e posa in opera di tutto quanto occorrente per il

collegamento elettrico dei moduli alla rete utente e rete fornitore, nonchè del collegamento elettrico di terra tra moduli (con conduttori di